
گروه حوادث/    همسر اکبر خرمدین که به 
اتهام معاونت در قتل پسر، دختر و دامادش 
در زندان است صبح دیروز با انتقال به 
دادسرای جنایی تهران آخرین دفاعیات خود 

را ارائه داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح 
دیروز، ایران 70 ساله از زندان به شعبه پنجم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و 
در مقابل بازپرس محمد جواد شفیعی برای 
آخرین بار از خود دفاع کرد. این در حالی بود 
که روز 30 آبان امسال همسر وی به‌نام اکبر 
خرمدین که با اتهام سه قتل عمدی رو به رو 
بود در زندان به‌دلیل بیماری جان باخت.در 
جلسه دیروز وی بار دیگر مدعی شد در قتل 
پسر و دختر و دامادش نقشی نداشته و در این 
باره گفت: از زندان خسته شده‌ام. دیگر توان 
ندارم . معاونت در قتل‌ها را قبول دارم. من به 
دستور شوهرم داخل غذاها قرص می‌ریختم 
و شوهرم آنها را می‌کشت و اجساد را مثله 
می‌کرد و داخل سطل زباله می‌انداخت. از 
ترس شوهرم این کار را انجام می‌دادم تا مبادا 

سرنوشتی مشابه آنها برای من رقم بخورد.
با گرفتن آخرین دفاعیات ایران، بزودی 
کیفرخواست این پرونده از سوی بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت 
صادر و پرونده به دادگاه کیفری ارجاع خواهد 
شد.روز گذشته بازپرس پرونده پس از تفهیم 
اتهام این زن که معاونت در سه قتل است 
وی را به زندان بازگرداند. این در حالی است 
که با توجه به مرگ متهم اصلی پرونده و 
درخواست اولیای دم مبنی بر دریافت دیه 
قرار شد از اموال اکبر خرمدین به خواهرش که 
مادر یکی از مقتولان است به میزان سهمش 

دیه پرداخت شود.
بر اساس این گزارش، عصر بیست و پنجم 
اردیبهشت امسال با کشف جسد بابک 
خرمدین کارگردان و مستند ساز معروف 
ماجرای قتل وی به دست پدر و مادرش فاش 
شد و در ادامه خیلی زود پلیس و بازپرس 
جنایی دریافتند اکبر خرمدین، پدر بابک 10 
سال قبل دامادش فرامرز که خواهرزاده‌اش 
نیز بوده و سپس دخترش را کشته بود.با 

اعتراف متهمان، پسر و دختر دیگر اکبر از 
مجازات پدر و مادرشان رضایت دادند و از 
سویی برادر و خواهر فرامرز نیز از قصاص 
دایی خود گذشت کردند. از آنجایی که مادر 
فرامرز مشکل روحی داشت و نمی‌توانست 
در این خصوص به خاطر کهولت سن و 
بیماری نظر بدهد، پرونده به مقامات عالی 
رتبه قضایی ارسال شد تا آنها در این خصوص 
نظر دهند که سرانجام رأی بر پرداخت دیه 

صادر شد.

گروه حوادث / مرد کلاهبردار که با تبلیغات وسیع در شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای 

مجازی مردم را به مهاجرت و سرمایه‌گذاری برای کسب و کار و اقامت در خارج از کشور 

ترغیب می‌کرد با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، در یکی از فرودگاه‌های کشور، 
دستگیر شد.

سردار هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی 

ایران در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مراجع قضایی مبنی 

بر کلاهبرداری یک ایرانی مقیم خارج از کشور به ارزش ۸۸ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار 

معادل ۲۵۰۰ میلیارد تومان از ۲۲۶ ایرانی و خارجی موضوع دستگیری وی در دستور 

کار مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت.

وی با اشاره به صدور اعلان قرمز متهم در کمتر از یک هفته افزود: با استفاده از 

ظرفیت‌های موجود در بانک‌های اطلاعاتی سازمان اینترپل و با تحقیقات انجام شده 

مشخص شد، متهم در کشورهای منطقه تردد دارد. همچنین در ادامه تحقیقات 

دریافتیم این متهم با استفاده از تبلیغات وسیع در شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی 

با همکاری شخص دیگری مبادرت به تبلیغات مهاجرتی با هدف سرمایه‌گذاری و 

کسب و کار و اقامت در خارج از کشور کرده و از شاکیان کلاهبرداری می‌کرده است. آنها با 

برگزاری نشست‌ها و سمینارهای ساختگی و مجلل در برخی کشورهای همسایه، اعتماد 

مالباختگان را جلب می‌کردند و سپس از آنها می‌خواستند از طریق صرافی‌های معرفی 

شده اقدام به واریز مبالغی به حساب متهمان کنند که با تلاش مأموران اینترپل تهران در 

ردیابی این متهم و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن وی به مرزهای ورودی کشور 

سرانجام با همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم هنگام ورود به کشور در یکی از 

فرودگاه‌های بین‌المللی بازداشت و تحویل مراجع قضایی شد.

آخرین دفاعیات مادر بابک خرمدین

 کلاهبرداری 2500 میلیاردی دستور  شوهرم را   اجرا می کردم
از متقاضیان مهاجرت
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گروه حوادث /      کشف عتیقه‌های دوره 
ساسانی، کلکسیونی از جاسازهای عجیب 
مواد مخدر به همراه توقیف بیش از 
2 هزار کیلو مواد مخدر از مهم‌ترین 
پانزدهمین  در  پلیس  دستاوردهای 

مرحله از طرح ظفر است.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
 102 کلانتری  مأموران  قبل  مدتی 
پاسداران در تحقیقات پی بردند که 
مرد جوانی اقدام به جاسازی و قاچاق 
مقدار زیادی عتیقه‌جات کرده است. با 
اطاع از این خبر، ضمن هماهنگی‌های 
قضایی با بازپرس پرونده و پس از سه 
ماه کار اطلاعاتی و مراقبت نامحسوس 
در نهایت مدارک و اسنادی به دست 
آمد که نشان می‌داد  مرد جوان  702 
قلم عتیقه و 1500 سکه طلا زیرخاکی در 

مخفیگاهش نگهداری می‌کند.
بدین ترتیب مأموران وارد عمل شده 
و پس از دستگیری متهم  در بازرسی از 
خانه‌اش  50 کوزه گلی، 23  کاسه طلا، 
هزار و 500 سکه طا، 150 عدد نیزه و 
سرنیزه و اشیای عتیقه و زیرخاکی دیگر 
کشف شد. طبق اعلام کارشناس میراث 
فرهنگی، اجناس عتیقه متعلق به دوره 
ساسانیان بوده و ارزش مالی آنها گرچه 
حدود بیش از 700 میلیارد تومان تخمین 
زده شده اما این در حالی است که بعضی 
از اشیاء را نمی‌توان قیمت‌گذاری کرد. در 
بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
این سکه‌ها نخستین سکه‌هایی هستند 
که در ایران ضرب شده‌اند و روی برخی 
از ظروف تکه‌هایی از لباس که مربوط به 

همان دوره بوده، چسبیده شده است.
متهم که فاقد سابقه کیفری است، در 
تحقیقات اولیه گفت: سال‌هاست در کار 
عتیقه هستم و اطلاعات خوبی هم در 

این مورد دارم. مدتی قبل با مرد جوانی 
آشنا شدم که او این عتیقه‌ها را از حفاری 
یک قبر قدیمی و تاریخی در منطقه 
شوشتر به دست آورده بود. من در این 
میان نقش واسطه را داشتم و قرار بود که 
اجناس را به فردی در امارات بفروشم و 

بعد از آن هم از ایران خارج شوم.
 

ëëسرقت رینگ و لاستیک
دو متهم که  سوار بر خودروی پژو 405 
نوک مدادی،  رینگ و لاستیک خودروها 
را در بهشت زهرا سرقت می‌کردند، 
در این طرح دستگیر شدند. متهم  و 
همدست 50 ساله‌اش هر روز صبح 
راهی بهشت زهرا شده و اقدام به سرقت 

می‌کردند.
شیوه و شگرد متهمان به این صورت 
بود که در خیابان‌های بهشت زهرا پرسه 
می‌زدند و با دیدن خودروهای پارک شده 
سوگواران، به سراغ خودرو می‌رفتند. 
همدست میانسال نقش زاغ‌زن را اجرا 
بدون  دیگرش  همدست  و  می‌کرد 
استفاده از جک، لاستیک و رینگ را باز 
کرده و سپس به سراغ خودروی دیگر 

می‌رفتند.
با گزارش سرقت‌های سریالی رینگ 
و لاستیک در آن محدوده، بلافاصله 
مأموران پلیس اقدام به گشتزنی کرده 
پژوسواران  به  خود  بررسی‌های  در  و 
مشکوک شدند. گرچه پژوسواران منکر 
اما در صندوق عقب  سرقت بودند 
خودروی آنها 10 رینگ و لاستیک کشف 
شد و همین مسأله باعث شد که آنها به 
سرقت‌های سریالی رینگ و لاستیک در 

محدوده بهشت زهرا اعتراف کنند.
ëëجاساز حرفه ای مواد مخدر

از حوله و کاپشن گرفته تا کیف‌های دستی، 

مخفیگاهی برای جاساز مواد مخدر بود. 
گرچه این جاسازها، کاملاً حرفه‌ای بود 
اما باز هم از نگاه تیزبین مأموران مراقب 
دستگاه‌های ایکس ری اداره پست در 

امان نماند.
بودند  حوله‌هایی  جاسازها  از  یکی 
که هر کدام از آنها آغشته به 3 کیلو 
هروئین بودند. یا کاپشن‌هایی که در آب 

بار
اخ

 یک زن و 2 کودک 
قربانی انفجار سیلندر های گاز

گروه حوادث / انفجار و آتش‌سوزی در محل پر کردن کپسول‌های ال پی جی 
خودرو در تبریز جان یک زن و دو کودک را گرفت.

وحید شادی نیا سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی در گفت‌و‌گو با 
خبرنگار حوادث »ایران« در تشریح این ماجرا گفت: آتش‌سوزی ساعت 
8 شب دوشنبه در محل پر کردن کپسول‌های ال پی جی خودرو روبه‌روی 
کارخانه کبریت‌سازی در جاده تبریز ـ دیزل آباد رخ داد که در جریان آن 

یک زن و دو کودک جان باختند و هفت نفر مصدوم شدند.
وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه در این مکان انبوهی از کپسول‌های 
گاز ال پی جی وجود داشت پس از حریق بیش از 50 کپسول یک به یک 
منفجر شدند و حجم آتش‌سوزی بشدت گسترش یافته بود. مصدومان 
با آمبولانس‌های اورژانس به بیمارستان سینای تبریز انتقال یافته‌اند و 
۵ مصدوم در این بیمارستان بستری و ۲ مصدوم پس از درمان سرپایی 

ترخیص شدند.
شادی نیا در پاسخ به این سؤال که در آن ساعت، علت حضور این 
تعداد قربانی و مصدوم در این مکان چه بوده گفت: هنوز معلوم 
نیست شاید برخی برای پرکردن کپسول خودرویشان در آن محل 
بودند یا شاید رهگذر بوده و هنگام انفجار و آتش‌سوزی مصدوم و 
کشته شده‌اند به هر حال علت حادثه و تحقیقات در این ماجرا از سوی 

کارشناسان ادامه دارد.

لباسی که در زندان باعث قتل شد
گروه حوادث/مرد زندانی که در دوران محکومیتش هم‌بندی خود را 
به قتل رسانده بود، با جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم 

محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود یک سال قبل خبر قتل 
مردی در زندان تهران بزرگ به بازپرس جنایی تهران اعلام شد. با 
شروع تحقیقات مشخص شد این مرد به اتهام سرقت در زندان دوران 

محکومیت خود را می‌گذرانده است.
 در ادامه تحقیقات، تیم جنایی با بررسی تصاویر دوربین‌های 
مداربسته زندان دریافتند این مرد با یکی از هم بندی‌هایش درگیر 
شده و از سوی او به قتل رسیده است. بنابراین بلافاصله با شناسایی 
متهم دستور بازداشت او صادر شد. وقتی مرد جوان برای تحقیق 
و بازجویی به دادسرا منتقل شد ضمن اعتراف به قتل در تشریح 
این حادثه گفت: من و حسن عاوه بر اینکه دوست بودیم هر دو 
به جرم سرقت به زندان محکوم شده و دوران حبس خود را در یک 
بند می‌گذراندیم. روز حادثه بر سر یک لباس با هم درگیر شدیم که 
حسن با تیزی دست سازش به من حمله کرد و من هم برای دفاع از 
خودم تیزی را از او گرفتم و چند ضربه زدم اما قصدم کشتن دوستم 

نبود.
پس از اعتراف‌های متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اما پیش از برگزاری جلسه 
دادگاه متهم توانست با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات 
پیدا کند و صبح روز گذشته وی از جنبه عمومی جرم در شعبه هشتم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.در ابتدای جلسه متهم با 
تکرار اظهاراتش عنوان کرد: من خصومتی با مقتول نداشتم و تنها به 
قصد دفاع از جانم به او ضربه زدم و از قضات درخواست می‌کنم تا در 

مجازاتم تخفیف قائل شوند.
در پایان جلسه با توجه به اینکه اولیای دم از قصاص صرف نظر کرده 

بودند، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

نیکوکار قلابی دستگیر شد
گروه حوادث/ زنی که به بهانه کمک به فقرا از خیرین سالمند بیش از یک 

و نیم میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده با شکایت 
تعدادی از شهروندان به کلانتری 163 ولنجک مبنی بر کلاهبرداری 

آغاز شد. 
مالباختگان در تشریح ماجرا عنوان کردند: زنی با مراجعه به ما و ارائه 
کارتی که نشان می‌داد از کارمندان یک شرکت خیریه است درخواست 
مبالغی برای کمک به نیازمندان و فقرا کرده است اما از آنجایی که 
رفتارهای او مشکوک بود، تصمیم گرفتیم موضوع را با پلیس در میان 

بگذاریم.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره 
گفت: پس از ثبت شکایت‌ها مشخص شد که متهم  بیش از 15 میلیارد 

ریال از مردم کلاهبرداری کرده است. 
در ادامه مأموران کار شناسایی متهم را پی گرفتند و موفق شدند هویت 
و مخفیگاه او را شناسایی کنند. اما پیش از اقدام پلیس برای دستگیری، 
متهم با اطاع از موضوع  متواری شد. تا اینکه تیم عملیات واحد 
محکومان متواری پلیس پیشگیری پس از چند عملیات پلیسی بالاخره 
موفق شدند مخفیگاه متهم را در شرق تهران شناسایی و محل تردد او 
را تحت کنترل درآورند و در نهایت متهم دستگیر و به مرجع قضایی 

معرفی شد.

2 کشته در تصادف اتوبوس و تریلی
گروه حوادث/ برخورد اتوبوس و تریلی در محور باغین به بردسیر ۲ کشته 

و ۱۷ مصدوم بر جا گذاشت.
 صابری رئیس اورژانس کرمان گفت: حدود ساعت ۱ بامداد  سه‌شنبه 
۱۴ دی  به دنبال دریافت گزارش برخورد اتوبوس که از مشهد عازم 
بندرعباس بود  با تریلی در کیلومتر ۱۰ محور باغین به بردسیر بلافاصله 
۵ تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند. نخستین 
بررسی‌ها نشان داد  ۲ مرد ۲۰ و ۲۸ ساله به علت شدت جراحات وارده 
در دم جان باختند و ۱۷ نفر مصدوم شدند .به گزارش  روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان،  ۱۴ نفر از مصدومان به بیمارستان شهید 
باهنر کرمان منتقل و ۳ نفر در محل حادثه درمان سرپایی شدند. حال 

عمومی مصدومان این حادثه مساعد گزارش شده است.

گروه حوادث/ دو زندانی محکوم به مرگ 
که به خاطر ارتکاب قتل قرار بود به دار مجازات 
آویخته شوند در آخرین لحظات اجرای حکم در 
اقدامی خداپسندانه با گذشت خانواده مقتولان  
به حرمت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 

بخشیده شده و به زندگی برگشتند.
ëëرضایت پای چوبه دار

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مرد 
جوانی غروب دوازدهم دی سال 97  در جریان 
نزاعی خونین در یکی از محله‌های پایتخت پسر 
جوانی را به قتل رسانده و فرار کرده بود. وقتی 
پلیس برای بررسی این حادثه به محل رفت، 
دوست مقتول در تحقیقات گفت: من و آرمین 
پس از ترک محل کارمان راهی خانه شدیم. 
حوالی خیابان گاندی، مرد جوانی را دیدیم که 
در حال صحبت با تلفن همراه بود.  او با صدای 
بلند فحاشی می‌کرد و همین مسأله باعث شد 

که به او تذکر بدهیم. درست نبود جلوی اهالی 
و رهگذران، حرف‌های نامناسب بزند و به او 
گوشزد کردیم که درست صحبت کند، اما مرد 
جوان به جای آنکه آرام‌تر صحبت کند، به ما 
هم اهانت کرد که جر و بحث‌مان شد و ناگهان 
متهم به سمت خودرویی که در نزدیکی ما پارک 
شده بود، رفت. دختر جوانی سرنشین خودرو 
بود و او از داخل خودرو چاقویی برداشت و به ما 
حمله کرد. مرد عصبانی من و دوستم را زخمی 
کرد و از محل متواری شد.به دنبال اظهارات 
دوست مقتول، مأموران به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته محل حادثه پرداخته و موفق شدند 
شماره پلاک خودروی متهم فراری را به دست 
آورند. با به دست آوردن هویت متهم فراری، 

تیم جنایی موفق به دستگیری او شد.
متهم ضمن اعتراف به قتل در بازجویی‌ها 
گفت: روز حادثه به همراه دختر خاله‌ام، بیرون 

رفتیم. او می‌خواست برای دوستش کادوی 
تولد بخرد و از طرفی می‌خواستیم یک رستوران 
هم برای جشن تولد  رزرو کنیم،اما همان موقع 
دوست پسرش تماس گرفت و سر موضوعی با 
هم دعوایشان شد و به دختر خاله‌ام بی احترامی 
کرد. من که خیلی عصبانی شده بودم، گوشی را 
از دختر خاله‌ام گرفتم و در خیابان شروع به 
دعوا با پسر جوان کردم. در همین موقع دو پسر 
جوان هم از آنجا رد می‌شدند که به من اعتراض 
کردند،اما من که خیلی عصبانی بودم، با چاقو 
آنها را زدم. روز بعد هم در روزنامه‌ها خواندم 
که یکی از پسرها فوت کرده است.بدین ترتیب 
پرونده متهم این جنایت برای محاکمه به دادگاه 
کیفری ارسال و با توجه به درخواست اولیای دم 
برای قصاص قاتل پسرشان، حکم به قصاص 
صادر شد. با تأیید این حکم در دیوان عالی 
کشور، پرونده برای اجرا به دادسرای امور جنایی 

پایتخت ارجاع شد.
در حالی که مرد جوان برای اجرای حکم 
پای چوبه دار رفت و با ابراز پشیمانی خواهان 
بخشش خود بود، واحد صلح و سازش دادسرای 
جنایی تهران آخرین تلاش‌ خود را برای جلب 
رضایت خانواده مقتول به کار بست تا اینکه 
سرانجام وقتی خانواده مقتول دریافتند مرد 
جوان در زندان توبه و اقدام به حفظ و ختم 
قرآن برای شادی روح پسرشان کرده و  با توجه 
به ایام شهادت فاطمه زهرا )س( در اقدامی 
خداپسندانه از قصاص مرد زندانی صرف نظر 

کرده و او را بخشیدند.
ëëگذشت پس از 11 سال

دومین ماجرا مربوط به زندانی محکوم به 
مرگی بود که پس از 11 سال با رضایت خانواده 
مقتول و حرمت ایام شهادت فاطمه زهرا)س( 

بخشیده شد.

و  عمومی  دادستان  محمدی،  مرتضی 
انقاب شهرستان آبیک در این باره به مهر 
روستاهای  از  یکی  در  پیش  سال   ۱۱ گفت: 
شهرستان آبیک بنا به دلایلی، دخترجوانی 
به دست یک مرد به قتل رسیده بود که پس از 
دستگیری متهم، وی به قصاص محکوم شد. 
مدتی پیش حکم قصاص قاتل آماده اجرا بود 
که اجرا نشد اما روز یکشنبه ۱۲ دی ماه در زمان 
اجرای حکم قصاص، محکوم علیه بالای 
چهار پایه رفته و حتی طناب دار بر گردنش 
آویخته شده بود که به خاطر وضعیتی که 
حاکم شد و ایام سوگواری حضرت زهرا سلام 
الله، شرایط تغییر کرد و منتهی به رضایت 

والدین مقتول شد.
محمدی با اشاره به برگزاری جلسات، 
کسب  برای  بسیار  تلاش‌های  و  نشست‌ها 
همت  با  کرد:  اذعان  دم  اولیای  رضایت 
مسئولان زندان چوبیندر قزوین، مسئولان 
گروه صلح و سازش استان قزوین، خیرین و 
با بزرگمنشی خانواده اولیای دم، این زندانی 
پس از ۱۱ سال حبس و در لحظات اجرای 
حکم، نجات یافت.  کار انسان‌دوستانه اولیای 
دم قابل تحسین و ستایش است و باید گفت 
که هنوز روحیه ایثار و گذشت در جامعه و 

مردم جاری و ساری است.

 بخشش
 به حرمت ایام فاطمیه  2 اعدامی

در جریان اجرای پانزدهمین مرحله از طرح ظفر پلیس

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در حاشیه 
این طرح از شناسایی و پلمب ۳۰۰ خانه پلاک قرمز خبر داد.

وی در تشریح این خبر گفت: مرحله ۱۵ طرح ظفر با رویکرد 

مبارزه با خرده فروشان، عمده فروشان، قاچاقچیان و 

معتادان متجاهر در حال انجام است و تمامی مناطق حاشیه 

نشین و بی‌دفاع شهری را به‌صورت نقطه به نقطه مورد بررسی 

قرار داده‌ایم. در این نقاط بحث روشنایی و تسهیل عبور و مرور 

و حضور پلیس را به منظور برقراری امنیت به دستگاه‌های 
ذیربط پیشنهاد داده‌ایم.

رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: بالغ بر ۳۰۰ پلاک 

قرمز در تهران از خانه‌هایی که متروکه هستند شناسایی 

شده البته این خانه‌ها بارها شناسایی و توسط پلیس پلمب 

شده‌اند. این خانه‌ها ساعتی یا روزانه برای خرید وفروش 

مواد مخدر اجاره داده می‌شوند و بسیاری از این خانه‌ها مرکز 

خرید و فروش مواد مخدر شده‌اند. ما استعلام این خانه‌ها را 

گرفته‌ایم و مالکان این خانه‌ها بدانند براساس ماده ۱۳ قانون 

مبارزه با موادمخدر این قبیل منازل اگر مورد استفاده برای 

خرید و فروش و مصرف مواد مخدر قرار بگیرند باید به نفع 
دولت مصادره شوند.

وی ادامه داد: در این طرح دو تن و ۱۲۶ کیلو انواع موادمخدر 

کشف و ضبط شده است. همچنین ۵ باند مواد مخدر منهدم 

و ۹۶ قاچاقچی عمده و هزار و۷۳۵ خرده فروش شناسایی 

و دستگیر شده‌اند. همچنین ۲۳ نفر از اراذل و اوباش که در 
زمینه مواد مخدر فعالیت می‌کردند شناسایی شدند.

تریاک خوابانده شده و آماده انتقال به 
کشورهای خارج بودند.

یکی دیگر از جاسازها کیف‌هایی بودند 
که قاچاقچیان مواد داخل جداره‌های 

آنها تریاک جاساز کرده بودند و حتی 
ری  ایکس  دستگاه‌های  اینکه  برای 
نتوانند این مواد را تشخیص دهند از 
کاربن برای پوشش آن  استفاده کرده 

بودند. اما کاربن‌ها نیز عایقی برای 
برملا نشدن این ماجرا نبود و درنهایت 
دستگاه‌های ایکس ری اداره پست آنها 

را نیز شناسایی کرد.

عتیقه های 700 میلیارد تومانی به امارات نرسید


